【別紙●】

2024年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ン ヴ ァ ノ

代表者名 代表取締役社長  上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員  半田 尭久

（ TEL. 03-3770-1190）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2024年２月７日付の臨時株主総会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行

について、本日払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2023年11月24日付「第三者割当による新株式の発行

並びに親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

 本第三者割当増資の概要

（１） 払込期日 2024 年２月８日

（２） 発行新株式数 当社普通株式 2,060,000 株

（３） 発行価額 １株につき金 500 円

（４） 調達資金の額 金 1,030,000 千円（差引手取概算額 1,017,920 千円）

（５） 資本金組入額の総額 金 515,000 千円

（６） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当による新株発行の方法により、青木剛志氏に全株式を割当て

ます。

以上